
 
 
 

1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Obnova místní komunikace ve Vnorovicích 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000033 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
8. 11. 2022 

Zadavatel 

Název: Obec Staré Hobzí 

IČO: 00247481 

Adresa sídla: Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Milan Čermák, starosta obce 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
e-mail: marek.bena@seznam.cz 
tel: 604 119 057 

 

Obec Staré Hobzí jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 14. 11. 2022 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Jednotlivé dotazy uvedené v žádosti 

zadavatel uveřejnil dne 16. 11. 2022 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, v němž 

také odpověděl na dotaz č. 5. 

Nyní zadavatel v souladu s čl. 13.1 Výzvy k podání nabídek tímto odpovídá na zbývající 

4 dotazy žádosti a pro úplnost uvádí níže znovu znění jednotlivých dotazů (úplný text žádosti 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace je uveden ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1, které je dostupné na profilu zadavatele a na adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky https://zakazky.dacice.cz/vz00000369 v sekci Zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Dotaz č. 1: 

Doplní zadavatel odvodnění komunikace drenáží s jejím zaústěním do položek rozpočtu? 

Nebo si je provede vlastní kapacitou? 

Dotaz č. 2: 

Doplní zadavatel do výkazu výměr položku Hutnění pláně? 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html
mailto:marek.bena@seznam.cz
https://zakazky.dacice.cz/vz00000369


 

2 

Dotaz č. 3: 

Doplní zadavatel do výkazu výměr plochu vjezdů do konstrukcí komunikace? Nebo si je 

provede vlastní kapacitou? 

Dotaz č. 4: 

Opraví zadavatel ve výkazu výměr počet sloupků dopravních značek (pol.č.24, 25, 26, a 27)? 

Nebo opraví situaci? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zohlednil shora uvedené dotazy a upravuje tímto textu popisu předmětu veřejné 

zakázky uvedený v čl. 3 Výzvy k podání nabídek: 

Jedná se o rekonstrukci místní komunikace šířky 3,5 m v celkové délce 113,20 m, spočívající 

v nahrazení stávajícího štěrkového povrchu asfaltovým drenážním kobercem (společně 

se všemi podkladními vrstvami) a vytvoření krajnice z asfaltového recyklátu a nájezdového 

obrubníku (po levé straně úseku) … 

takto: 

Jedná se o rekonstrukci místní komunikace šířky 3,5 m v celkové délce 113,2 m, spočívající 

v nahrazení stávajícího štěrkového povrchu asfaltovým kobercem ACO 11+ (společně 

se všemi podkladními vrstvami) a vytvoření krajnice z asfaltového recyklátu po pravé straně 

úseku a nájezdového obrubníku po levé straně úseku. Na začátku úseku dojde také 

ke zbudování nového propustku a osazení nové uliční vpusti, která bude napojena 

na propustek … 

Zadavatel dále na jednotlivé vznesené dotazy odpovídá takto: 

ad Dotaz č. 1: 

Ano, upraveno. Viz přiložené upravené části A až C dokumentace pro provádění stavby, která 

je součástí přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

ad Dotaz č. 2: 

Ano, upraveno. Viz přiložené upravené části A až C dokumentace pro provádění stavby, která 

je součástí přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

ad Dotaz č. 3: 

Provedení vjezdů na sousední nemovitosti není předmětem shora uvedené veřejné zakázky 

a bude případně řešeno (či sjednáno s vybraným dodavatelem) individuálně vlastníky 

sousedních nemovitostí v průběhu výstavby. 

ad Dotaz č. 4: 

Ano, upraveno. Viz přiložený upravený soupis stavebních prací dodávek a služeb, který 

je součástí přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace, prodlení zadavatele 

s poskytnutím odpovědi na vznesenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

a prodloužení lhůty pro podání nabídek již provedená v rámci Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 a 2 zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato 

lhůta skončí dne 12. 12. 2022 v 9.00 hod. 



 

3 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html, a na konkrétní adrese týkající 

se shora uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000369. 

Ve Starém Hobzí dne 2. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Milan Čermák 

starosta obce 

Obec Staré Hobzí 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000369

		2022-12-02T20:05:11+0100
	Ing. Milan Čermák




